Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 989/2018

Indica ao Poder Executivo Municipal
para que seja realizada limpeza em área
pública, situada à Rua Jorge Júlio
defronte o numeral 174, no bairro Jardim
Brasília, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, para que seja realizada limpeza em área pública, situada à Rua
Jorge Júlio defronte o numeral 174, no bairro Jardim Brasília, neste município.

Justificativa

Conforme visita, este vereador verificou a necessidade de

limpeza na área supramencionada, uma vez que, em decorrência dos entulhos
e madeiras, no local estão aparecendo ratos e escorpiões.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 31 de janeiro de 2018.

CELSO LUCCATTI CARNEIRO

“Celso da Bicicletaria”
-Vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”